
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2021.1372 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U.2021.305ze zm.),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu  gminy na rok 2022  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 40.973.866,95 zł po stronie dochodów  i  59.487.234,83 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: CFB0788C-3077-4365-AE8A-D859378F5035. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2022 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 588 339,00 91 734,00 680 073,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 103 150,00 3 000,00 106 150,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 000,00 3 000,00 

 85295  Pozostała działalność 22 125,00 88 734,00 110 859,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 88 734,00 88 734,00 

         
Razem: 40 882 132,95 91 734,00 40 973 866,95 

 

Id: CFB0788C-3077-4365-AE8A-D859378F5035. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2022 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 243 601,00 0,00 1 243 601,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 392 601,00 0,00 392 601,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 114 180,00 -131,55 114 048,45 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 131,55 131,55 

750   Administracja publiczna 7 072 239,38 0,00 7 072 239,38 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 421 794,00 0,00 421 794,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 958,00 1 687,00 303 645,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500,00 -1 687,00 22 813,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 600,00 3 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 -300,00 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 368,87 0,00 167 368,87 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 91 000,00 0,00 91 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 551,00 2 600,00 4 151,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 449,00 -2 600,00 8 849,00 

852   Pomoc społeczna 1 875 725,00 91 734,00 1 967 459,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 253 200,00 -41 460,00 211 740,00 

  3110 Świadczenia społeczne 253 200,00 -41 460,00 211 740,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 573 217,00 44 460,00 617 677,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 200,00 21 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 40 260,00 40 260,00 
 85295  Pozostała działalność 230 844,00 88 734,00 319 578,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 86 994,00 96 994,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 740,00 1 740,00 

926   Kultura fizyczna 2 598 726,58 0,00 2 598 726,58 
 92601  Obiekty sportowe 911 457,58 0,00 911 457,58 
  4260 Zakup energii 310 000,00 30 000,00 340 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 -10 000,00 32 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 139 667,58 -20 000,00 119 667,58 

Razem: 59 395 500,83 91 734,00 59 487 234,83 
 

Id: CFB0788C-3077-4365-AE8A-D859378F5035. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie  dochodów bieżących  
 
Dział 852 - zwiększenia w planie dochodów  o kwotę 3.000,00 zł dokonano na podstawie  pisma 
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.71.2022 MJ na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy 
o pomocy społecznej 
- zwiększenia w planie dochodów  o kwotę 88.734,00 zł dokonano na podstawie  pisma Wojewody 
Dolnośląskiego FB-BP.3111.60.2022 MJ na sfinansowane wypłat dodatków osłonowych oraz 
kosztów obsługi tego zadania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 o dodatku 
osłonowym. 
 
 
Jednocześnie dokonano  zmian  w planie wydatków  o taką samą wartość. 
  
 
 
Zmiany w planie  wydatków bieżących  
 
Dział 700 - zmiana o kwotę 131,55 zł dotyczy zabezpieczenia środków na zapłatę za użytkowanie 
wieczyste gruntu Skarbu Państwa 
 
Dział 750 - zmiana o kwotę 2.287,00 zł dotyczy zabezpieczenia środków na zawarcie umowy 
zlecenia na archiwizację dokumentacji CUW oraz na wynagrodzenia w związku z regulacją płac. 
 
Dział 754 - zmiana o kwotę 2.600,00 zł na zawarcie kolejnej umowy zlecenia dla tłumacza j. 
ukraińskiego podczas rezjestracji uchodźców z Ukrainy. 
 
Dział 926 - zmiany w ramach działu - kwota 30.000,00 zł dotyczą zwiększenia planu wydatków na 
zakup energii na obiektach sportowych.  
 
 
 
 
 

Id: CFB0788C-3077-4365-AE8A-D859378F5035. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



